

אירועי כחול-לבן בשבוע האיכות

מגוון אירועים בשבוע האיכות הלאומי: ביקורים במפעלים ברחבי הארץ, השקת שדולת האיכות בכנסת וכנסי איכות בצה"ל



מפגש השקת שדולת האיכות בכנסת

לאירועים הללו גם הצטרף בראשית חודש יוני כנס "איכות-הלכה למעשה" במכללת בראודה בכרמיאל. באירוע גם הוענקו כוכבי האיכות בפרס האיכות והמצוינות בגליל ע"ש דני רוזוליו ז"ל לשנת 2009 למפעלים אשר בלטו בתהליכי האיכות והמצוינות. בשם האיגוד ברך סגן היו"ר, **חנן מלין**. בוועדת השיפוט חברים: **חיה שר**, סמנכ"ל האיכות של רפאל ולשעבר יו"ר

שבוע האיכות הלאומי 2010 הצטיין גם השנה במגוון אירועים ופעילויות ברחבי הארץ. האיגוד הישראלי לאיכות, שהינו שותף מרכזי לשבוע האיכות המתקיים ביוזמת מכון התקנים, אירגן ביקורים במפעלים מובילים במשק שזכו להיענות רבה. נציגי החברות, שאירחו את חברי האיגוד, סקרו את תהליכי הייצור ואת הפעילות באותו ארגון. בין המארחים: אלתא, בטר פלייס, הזרע ג'נטיקס. וגם כנסי איכות בחיל האוויר- המערך הטכני, באגף הטכנולוגיה והלוגיסטיקה בצה"ל (אט"ל) והפנינג איכות בבית החולים "ברזילי" באשקלון.



תמונה קבוצתית: בכירי איגוד האיכות האמריקאי עם נציגי האיגוד הישראלי גדעון רוט, יו"ר הוועדה לקשרים בינלאומיים (ראשון מימין), חיה שר, לשעבר יו"ר האיגוד (שלישית מימין) והד"ר זיגמונד בלובבנד, לשעבר יו"ר האיגוד (ראשון משמאל)

חיים קורנפלד, יו"ר האיגוד הישראלי לאיכות, אמר, כי החזון של האיגוד הוא להפוך למוביל המקצועי בתחום האיכות בישראל וכי מגוון האירועים מלמד על החשיבות שחברות במשק רואות בקידום האיכות והמצוינות.

לצד האירועים הללו התקיים גם מפגש השקת שדולת האיכות בכנסת שיזם **ח"כ זאב ביילסקי**. הקמת השדולה תפעל בשיתוף עם מכון התקנים והאיגוד הישראלי לאיכות לקידום האיכות והמצוינות בישראל. המטרה לפעול לשיפור איכות החיים בישראל ולמען עתיד טוב יותר. מלבד קידום נושאים הקשורים לאיכות הסביבה, הציבה לעצמה השדולה מטרה לקידום איכות ומצוינות, איכות



זוכי "כוכבי האיכות" והשופטים בתמונה קבוצתית בכנס במכללת בראודה בצפון



חנן מלין, סגן יו"ר האיגוד, מברך את הזוכים בכנס במכללת בראודה

המוצר, איכות השירות, שמירה על אוצרות הטבע במדינת ישראל, חיזוק והגברת המודעות לזכויותיו של הצרכן והגברת המודעות לשירות טוב יותר בקרב אזרחי מדינת ישראל ומוסדות המדינה. בארוע ההשקה נכחו חברי כנסת, נציגי משרדים ממשלתיים, מכון התקנים בראשות המנכ"ל הנכנס **דני גולדשטיין** ונציגי הנהלת האיגוד הישראלי לאיכות בראשות היו"ר **חיים קורנפלד**.

חדשות איכות

האיגוד הישראלי לאיכות והד"ר **אביגדור זוננשיין** מרפאל.

במקביל, שבו בימים אלה נציגי האיגוד, שהשתתפו בכנס ה-ASQ בארה"ב. את האיגוד ייצגו: **גדעון רוט**, יו"ר הוועדה לקשרים בינלאומיים, **חנה שר והד"ר זיגמונד בלובבנד**, לשעבר יו"רים של האיגוד.

שיתופי פעולה

אסטרטגיה איכותית

החל שיתוף פעולה בין האיגוד הישראלי לאיכות לבין איגוד האסטרטגיה לשם הגברת המודעות לתחומי האיכות והמצוינות בישראל. "האיגוד הישראלי לאסטרטגיה מצוינות וניהול ביצועים" שם לעצמו למטרה לשפר את ביצועי הארגונים בארץ באמצעות מתודולוגיות מצליחות, שיטות וכלי מדידה המקנים לארגונים את היכולת למנף את תחומי יישום האסטרטגיה ומדידת הביצועים בארגון למקור להתייעלות וצמיחה מאוזנת.

פרויקט חברתי

עמותת צ.א.ל.ה. - צוותים אזרחיים לשיפור החברה פועלת לשינוי חברתי בישראל וקוראת לציבור להשתתף בפרויקט מיוחד של הקמת צוותי שיפור חברתיים בקרב תלמידים בכיתות י"א בפריפריה החברתית. כחלק מהפרויקט הוזמנו אזרחים המאמינים במצוינות ובאיכות להצטרף למתנדבים הפעילים, לעבור הכשרה מקצועית כמנחי קבוצת שיפור חברתית וללוות במשך שנה קבוצת תלמידים שעוסקת בשיפור חברתי הלכה למעשה.

חזון ה-EFQM

הוועדה להעצמת התעשיות המסורתיות הוקמה בינואר 2010 כחלק מפרויקט המשך ליישום חזון ישראל 2028. הפרויקט מתבצע בתמיכה והובלה של הקרן למדע וטכנולוגיה ישראל ארה"ב USISTF בשיתוף מתי מו"פ ומוסד נאמן. מטרת הוועדה, לקדם את העצמת התעשייה המסורתית, כחלק מתוכנית ישראל 2028 המכוונת לחזון לאומי, שיביא את מדינת ישראל להיות בין 15 המדינות המובילות בעולם, במונחי תל"ג לנפש, תוך שיתוף כל מגזרי האוכלוסייה בעשייה וברוחחה.